WALLONIE-BRUXELLES

( FEDERATION

Enseignement secondaire artistique a horaire réduit

Année scolaire 2023-2024

Sous réserve de modifications

HORAIRE DU DOMAINE : Musique

COURS DE BASE

Intitulé & Niveau

Jour & Horaire

| Formation musicale préparatoire

P1A (5 ans) VISE

P1 B (5 ans) VISE

P2 P3 A (6-7 ans) VISE

P2 P3 B (6-7 ans) VISE

P2 P3 A (6-7 ans) BLEGNY

P2 P3 A (6-7 ans) OUPEYE

P1 (5-6-7 ans) Athénée Royal de Visé
P1 (5-6-7 ans) Ecole de Devant-le-Pont
P1 (5-6-7 ans) Ecole Libre de Richelle
P1 (5-6-7 ans) Ecole de Richelle

P1 (5-6-7 ans) Ecole du Sacré Coeur
P1 (5 ans) Ecole de Saive

P2 (6-7 ans) Ecole de Saive

P1 (5-6-7 ans) Ecole de Sarolay

P1 (5-6-7 ans) Ecole St Joseph BLEGNY

Mardi de 16h30 a 17h20

Lundi de 17h20 a 18b10

Mardi de 17h20 & 18h10

Vendredi de 17h20 a 18h10

Mercredi de 15h20 a 16h10

Mercredi de 13h45 a 14h35

Mardi de 15h30 & 16h20

Mardi de 15h25 a 16h15

Lundi de 15h20 & 16h10

Jeudi de 15h20 a 16h10

Jeudi de 15h30 a 16h20

Mercredi de 12h30 a 13h20

Vendredi de 15h15 a 16h05

Mercredi de 12h30 a 13h20

Lundi de 15h40 & 16h30

| Formation musicale enfant

F1 A VISE (de 8 a 13ans) (7ans voir conditions)Lundi de 16h30 a 17h20

Jeudi de 17h20 a 18h10

F1 B VISE (de 8 a 13ans) (7ans voir conditions)Mardi de 16h30 a 17h20

Jeudi de 16h30 a 17h20

F1 C VISE (de 8 a 13ans) (7ans voir conditions)Mardi de 18h10 & 19h00

Jeudi de 18h10 a 19h00

F1 D VISE (de 8 a 13ans) (7 ans voir conditionsMardi de 17h20 & 18h10

F2 A VISE

F2 B VISE

F2 C VISE
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Vendredi de 16h30 a 17h20

Mardi de 16h30 a 17h20
Jeudi de 16h30 & 17h20

Mardi de 17h20 a 18h10
Jeudi de 17h20 a 18h10

Lundi de 16h30 a 17h20
Mercredi de 16h40 a 17h30

Professeur

HAMAZ Sarah

WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

HAMAZ Sarah

DEWEZ Nadia

WOLKENAR Elodie

DEWEZ Nadia

WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

DEWEZ Nadia

WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

DEWEZ Nadia

DEWEZ Nadia

WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

DEWEZ Nadia
DEWEZ Nadia

DEWEZ Nadia
DEWEZ Nadia

HAMAZ Sarah
HAMAZ Sarah

WOLKENAR Elodie
WOLKENAR Elodie

DEWEZ Nadia
DEWEZ Nadia

FLAMAND Michel
FLAMAND Michel

Local

104

101

102

101

203

007

Athénée 1

Dvt Pt 1

Richelle 1

Richelle 1

S-C prim.

Saive 1

Saive 1

Sarolay 1

St Joseph

101

102

101
101

101
101

104
101

101
102

101
101

103
103

Page 1/3



WALLONIE-BRUXELLES

( FEDERATION

Enseignement secondaire artistique a horaire réduit

F3 A VISE

F3 B VISE

F4 A VISE

F4 B VISE

F5 A VISE

F5 B VISE

F5 C VISE

QVISE

T1 VISE

T2 VISE

T3 VISE

F1 BLEGNY (8 ans et +) (7ans voir conditions)

F2 BLEGNY

F3 BLEGNY

F4 BLEGNY

F1 OUPEYE (8 ans et +) (7ans voir conditions)

F2 OUPEYE

F3 OUPEYE

F4 OUPEYE

Lundi de 18h10 & 19h00
Jeudi de 18h10 a 19h00

Mardi de 16h30 a 17h20
Vendredi de 16h30 a 17h20

Lundi de 17h20 a 18h10
Mercredi de 15h30 a 16h20

Mardi de 17h20 a 18h10
Jeudi de 16h30 a 17h20

Lundi de 18h10 a 19h00
Mercredi de 18h20 a 19h00

Mardi de 18h10 a 19h00
Jeudi de 18h10 a 19h00

Mercredi de 17h30 a 18h20
Vendredi de 17h20 a 18h10

Mercredi de 13h00 a 14h40

Mercredi de 17h30 a 19h10
Samedi de 09h00 a 09h50

Mercredi de 14h40 a 16h20
Samedi de 10h40 a 11h30

Lundi de 17h20 a 19h00
Mercredi de 16h40 a 17h30

Lundi de 16h40 a 17h30
Mercredi de 14h30 a 15h20

Lundi de 17h30 a 18h20
Mercredi de 13h40 a 14h30

Lundi de 18h20 a 19h10
Mercredi de 16h10 a 17h00

Mercredi de 17h00 a 18h40

Mercredi de 14h35 a 15h25
Vendredi de 16h30 a 17h20

Mercredi de 15h25 a 16h15
Vendredi de 17h20 a 18h10

Mercredi de 16h30 a 18h10

Mercredi de 18n10 a 19h00
Vendredi de 18h10 a 19h00

Formation musicale adulte

F1 ADULTES A VISE (14 ans et +)
F1 ADULTES B VISE (14 ans et +)

F2 ADULTES VISE

Document imprimé le 30/05/2023

Lundi de 19h00 a 20h40

Mardi de 19h00 & 20h40

Jeudi de 19h00 a 20h40

Année scolaire 2023-2024

Sous réserve de modifications

WOLKENAR Elodie
WOLKENAR Elodie

FLAMAND Michel
FLAMAND Michel

FLAMAND Michel
FLAMAND Michel

FLAMAND Michel
FLAMAND Michel

FLAMAND Michel
FLAMAND Michel

FLAMAND Michel
FLAMAND Michel

FLAMAND Michel
FLAMAND Michel

CHAPELIER Xavier

CHAPELIER Xavier
CHAPELIER Xavier

CHAPELIER Xavier
CHAPELIER Xavier

CHAPELIER Xavier
CHAPELIER Xavier

DEWEZ Nadia
DEWEZ Nadia

DEWEZ Nadia
DEWEZ Nadia

DEWEZ Nadia
DEWEZ Nadia

DEWEZ Nadia

WOLKENAR Elodie
WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie
WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

WOLKENAR Elodie

DEWEZ Nadia

DEWEZ Nadia

102
102

103
103

103
103

103
103

103
103

103
103

103
103

102

102
102

102
102

102
102

203
203

203
203

203
203

203

007
007

007
007

007

007

007

101

101

101
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F3 ADULTES VISE Mercredi de 19h10 a 20h50 FLAMAND Michel 103
Q ADULTES VISE Lundi de 19h00 & 20h40 CHAPELIER Xavier 102
COURS COMPLEMENTAIRES
Intitulé & Niveau Jour & Horaire Professeur Local
[ Chant d'ensemble
14 ans et + (adultes) Mardi de 20h00 a 20h50 FLAMAND Michel Audit Dans
(9-13 ans) Jeudi de 17h20 & 18h10 FLAMAND Michel 103
| Ecriture musicale et analyse
T1 uniguement Samedi de 09h50 a 10h40 CHAPELIER Xavier 102
T2 uniguement Samedi de 11h30 a 12h20 CHAPELIER Xavier 102
A (Débutants) Samedi de 12h20 a 13h10 CHAPELIER Xavier 102
B (Moyens) Mercredi de 19h10 a 20h00 CHAPELIER Xavier 102
C (Avancés) Samedi de 13h10 a 14h00 CHAPELIER Xavier 102
[ Histoire de la musique
Tous niveaux Mercredi de 16h40 & 17h30 ENGLEBERT Cyril 101
Adultes Mercredi de 18h20 & 19h10 ENGLEBERT Cyril 101
T3 uniquement Mercredi de 17h30 & 18h20 ENGLEBERT Cyril 101
Ensemble instrumental
Ménestriers Mosans Lundi de 19h00 & 20h40 FLAMAND Michel Audit Dans
Groupe Violons (min. Q) Samedi de 10h40 & 11h30 LAVRENOV Elena 101
Violon électrique (min Q + accord professeur) Jeudi de 19h50 & 20h40 LAVRENOV Elena 106
Ensemble de Guitares (min. F3 + accord professeur) Vendredi de 17h20 & 18h10 BERTHO Celia 102
Guitare d'accompagnement Lundi de 19h50 & 20h40 PIETQUIN Dorothée 103
(rdv avec le professeur dorothee.pietquin@gmail.com)
Percussion
Harmonie pratique guitare Jeudi de 17h20 a 18h10 PIETQUIN Dorothée
(rdv avec le professeur dorothee.pietquin@gmail.com)
. ) OTTE Marianne OTTE 106
Corps et Cordes (15 ans et +) Conscience du mouvement Mardi de 18h10 a 19h00
) ) . Marianne PIETQUIN 106
Corps et Cordes (15 ans et +) Conscience du mouvement Mardi de 19h00 a 19h50
Dorothée Percussion
Groupe Rock Jeudi de 18h10 a 19h50
(rdv avec le professeur dorothee.pietquin@gmail.com)
. 202
Piano Variété A Mardi de 19h00 & 19h50 SULLON Jean-Frangois
. o . 5 i 202
Piano Variété B Samedi de 10h40 & 11h30 SULLON Jean-Frangois
Piano Variété C Vendredi de 19h00 a 19h50 SULLON Jean-Frangois 205
Piano d'accompagnement Jeudi de 18h10 a 19h00 GIRS Damien 105
Groupe Percussions Mardi de 18h10 a 19h00 CUTAIA Ludovic Percussion
Musique de chambre classique Jeudi de 18h10 & 19h50 LAVRENOV Elena 106
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